کارگران جهان متحد شوید!

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۰

۳۱ فروردین ۱۳۸۰
۲۰ آوریل ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود
سردبیر این شماره :
کوروش مدرسی

محمود صالحی

آزاد شد

صفحه ۳

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

markazi@ukonline.co.uk

طول موج جدید

رادیو انترناسیونال